是否存在失信情况 □是 √否

是否存在应当披露的其他重大事项 □是 √否

二、 重大事件详情

（一） 诉讼、仲裁事项

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项

（二） 股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

报告期公司无股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

（三） 报告期内公司发生的关联交易情况

单位：元

日常性关联交易情况 预计金额 发生金额

购买原材料、燃料、动力,接受劳务 3,600,000.00 2,442,609.29

销售产品、商品，提供劳务 21,000,000.00 5,895,729.46

公司章程中约定适用于本公司的日常关联交易类型 0.00 0.00

其他 0.00 0.00

其他重大关联交易情况 审议金额 交易金额

收购、出售资产或股权 0.00 0.00

与关联方共同对外投资 0.00 0.00

提供财务资助 0.00 0.00

提供担保 0.00 0.00

委托理财 0.00 0.00

企业集团财务公司关联交易情况 预计金额 发生金额

存款 0.00 0.00

贷款 0.00 0.00

（四） 重大关联交易的必要性、持续性以及对公司生产经营的影响

关联交易为公司日常经营中合理的交易行为，是促进公司持续稳定发展而发生的。不存在损害公司

及股东利益的情形，对公司财务状况和经营成果、业务完整性和独立性不会造成重大不利影响。

（五） 股份回购情况

公司于 2024 年 10 月 25 日召开第四届董事会第二次会议审议通过了《回购股份方案》的议案。2024

年 11 月 11 日，公司召开 2024 年第二次临时股东大会审议通过上述议案。回购方式为要约回购，回购股

份的价格为每股 6.50 元/股。本次股份回购期限自 2024 年 12 月 16 日开始，至 2025 年 1 月 14 日结束，

累计通过股份回购专用证券账户以要约方式回购公司股份 10,999,226股，占公司总股本的比例为11.14%。

公司已于 2025 年 2 月 19 日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理完毕上述 10,999,226 股回

购股份的注销手续。本次回购股份注销完成前，公司股份总额为 98,769,226 股，本次回购股份注销完成

后，公司股份总额为 87,770,000 股，公司剩余库存股 0 股。

（六） 承诺事项的履行情况

公司无已披露的承诺事项。

第四节 股份变动及股东情况

一、 普通股股本情况

（一） 普通股股本结构

单位：股

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 23,909,226 24.21% -10,849,226 13,060,000 14.88%

其中：控股股东、实际控制人 5,000,000 5.06% - 5,000,000 5.70%

   董事、监事、高管 - - - - -

   核心员工 - - - - -

有限售

条件股

份

有限售股份总数 74,860,000 75.79% -150,000 74,710,000 85.12%

其中：控股股东、实际控制人 71,400,000 72.29% - 71,400,000 81.35%

   董事、监事、高管 2,250,000 2.28% - 2,250,000 2.56%

   核心员工 860,000 0.87% - 860,000 0.98%

   总股本 98,769,226 - -10,999,226 87,770,000 -

   普通股股东人数 28

股本结构变动情况

√适用 □不适用

公司分别于 2024 年 10 月 25 日和 2024 年 11 月 11 日召开第四届董事会第二次会议和 2024 年第二次

临时股东大会审议通过了《回购股份方案》议案。以要约方式回购公司股份 10,999,226 股，占公司回购

前总股本的比例为 11.14%。公司已于 2025 年 2 月 19 日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办

理完毕上述 10,999,226 股回购股份的注销手续。本次回购股份注销完成前，公司股份总额为 98,769,226

股，本次回购股份注销完成后，公司股份总额为 87,770,000 股，公司剩余库存股 0 股。

（二） 普通股前十名股东情况

单位：股

序

号

股东名

称

期初持股

数

持股

变动

期末持股

数

期末持

股比例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

期末持

有的质

押股份

数量

期末持

有的司

法冻结

股份数

量

1 王泽军 72,400,000 0 72,400,000 82.4883% 67,650,000 4,750,000 0 0

2 张春英 4,000,000 0 4,000,000 4.5574% 3,750,000 250,000 0 0